
 
 

 

  
Broj: 01/13-04-6479/21 
Sarajevo, 15.11.2021. godine 
 
 
 
Na osnovu člana 91. stav 1. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 34/08 
– prečišćeni tekst), gradonačelnica Grada Sarajeva, donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o pristupanju promjeni Statuta Grada Sarajeva. 
 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da u skladu sa članom 127. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, br. 28/09, 11/20 i 19/20) te 
Programom rada Gradskog vijeća za 2021. godinu, broj: 01-GV-02-1281/20 od 30.12.2020. 
godine, broj: 01-GV-02-195/21 od 24.02.2021. godine i broj: 01-GV-02-742/21 od 
30.06.2021. godine, donese Odluku iz tačke 1. ovog Zaključka, po hitnom postupku, obzirom 
da za uređivanjem ovog pitanja postoji neodložna potreba i što bi donošenje predmetne 
Odluke u redovnom postupku moglo izazvati određene štetne posljedice, a cijeneći trajanje 
procedure donošenja akta u odnosu na dinamiku shodno kojoj je Programom rada Gradskog 
vijeća Grada Sarajeva planirano postupanje po ovom pitanju. 
 
 

 
Rukovodilac Stručne Službe 
gradonačelnice Grada Sarajeva 
Erna Čolić, s.r. 

                    GRADONAČELNICA 
 

                    Doc. dr. Benjamina Karić, s.r. 
 
  Gradska služba za lokalnu 
  samoupravu i razvoj grada 
  Dragana Solaković, dipl. iur., s.r. 
 


